
č. ZL verze odpočty přípočty rozdíl
004 čistopis -4 511 139,92 434 136,38 -4 077 003,54
005 čistopis -252 581,25 662 368,84 409 787,59
006 čistopis -109 561,84 103 020,45 -6 541,39
007 čistopis -59 903,07 70 540,50 10 637,43
008 čistopis -469 126,22 432 785,46 -36 340,76
009 čistopis 0,00 161 238,10 161 238,10
010 čistopis -31 200,10 125 039,64 93 839,54
011 čistopis 0,00 369 407,05 369 407,05
012 čistopis -103 826,35 263 873,25 160 046,90
013 čistopis 0,00 647 879,55 647 879,55
014 čistopis 0,00 156 549,30 156 549,30
015 čistopis -238 571,22 287 835,79 49 264,57
016 čistopis -299 492,51 514 987,33 215 494,82
017 čistopis -2 884,00 100 269,39 97 385,39
018 čistopis -15 226,44 35 310,83 20 084,39
019 čistopis 0,00 185 621,47 185 621,47
020 čistopis 0,00 100 477,20 100 477,20

-6 093 512,92 4 651 340,53 -1 442 172,39

-/+    (Bez DPH) bez DPH vč. DPH

-729 884,00
2 237 350,00

-1 439 318,82
1 006 733,32

-1 484 374,00
1 098 835,00

-6 093 512,92
4 651 340,53

-9 747 089,74 8 994 258,85 -752 830,89
18 741 348,59 7,13%

SDRUŽENÍ

DODATEK Č. 004 - CELKOVÁ REKAPITULACE

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie
OBJEKTY č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení D1-01.4.EL - Silnoproudá elektrotechnika

III. Změna ceny dle Dodatku č. 2 SoD:

SDK - revizní dvířka

Změna ceny dle Dodatku č. 4 SoD:

Přeslechy a ostatní prvky SDK

celkové (odpočty, přípočty, rozdíl)

celkově za změny (absolutní hod.), % k SoD ceně (vše bez DPH)

IV.

V.

Celková bilance změnových listů č: 004 - 020

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne:

I.

dne:

-1 745 028,60

1 507 466,00 1 824 033,86

Místnost Izolace

317 074 124,63262 044 731,11CELKOVÁ CENA ZA DÍLO PO DODATCÍCH 1-4

Odpočty / přípočty celkem

Cena dle základní Smlouvy o dílo:

Změna ceny dle Dodatku č. 1 SoD:II.

Ochranné prvky stěn
Zámečnické konstrukce, výplně otvorů

-1 442 172,39

VZT

-432 585,50

262 797 562,00

Montáž koupelnových doplňků

Bypas před vodojemem+komunikace

Úpravy ELEKTRO (SLP/SIL)
Zástěny sprchové

Vjezdová mříž

Rekapitulace Souboru ZL pro dodatek č. 004

Komunikace a dlažby
Srovnání fasádních výměr

popis

D1-01.4.ZT - Zdravotně technické instalace D1-01.4 - VZT

-466 502,19

-523 428,46

317 985 050,02

D1-03 - Komunikace a zpevněné plochy

Úprava a zasklení recepčního pultu

Změna ceny dle Dodatku č. 3 SoD: -385 539,00

Oplocení

D1-01.4.SL - Elektornická komunikace

Markýzy - opláštění

Regálový systém



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Nebude mít vliv na HMG

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

-4 511 139,92

PŘÍPOČTY 434 136,38

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST -4 077 003,54

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

10.09.2020

popis Cena celkem Kč (bez DPH)

ZMĚNOVÝ LIST č. 004

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení

SDRUŽENÍ

+/-

Fasáda

zhotovitelobjednatelPožaduje:Popis zmeny:

10.09.2020datum:

číslo: 004Zadávací list změny: 

poznámka

místnost č.:

GP

Změna rozsahu fasádních prací - v rámci kontroly výměr KZS a porovnání s realitou vč. dořešení detailů, došlo k úpravám výkazů výměr 
fasád a vnitřního zateplovacího systému v garážích. Podrobně viz. příloha 1 ZL004 - kalkulace.

Rekapitulace vyčíslení změny:

001
ODPOČTY



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL004-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.09.2020

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 511 139,92

1 K 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m2 -2 044,190 35,58 -72 732,28 pol. dle SoD (171)

"Vnější stěny - KZS MV 200mm"

"1PP" (109,5-2*1)*1,8-4*2,7 182,700

"1NP-3NP" (165)*13,1 2 161,500

"závětří" 1,25*2*3,37+1,125*2*3,37+(2*2)*3,025 28,108

"bez omítky"  15,2*0,65 9,880

Mezisoučet 2 382,188

"vnější stěny - sokl KZS XPS 200mm"

(109,5+3,835+2*1+25,05+15,25+13,36-1*4)*0,3 49,499

Mezisoučet 49,499

"vnější stěny odpočet oken"

"1PP" -(2,465*0,8+0,825*0,8+1,8*0,8*8+0,6*0,5+1*2,15+1,645*0,8*4) -21,866
1NP  -

(2 4*1 8*13+0 8*1 8*3+2 465*1 8*6+0 825*1 8*5+2 9*3 6+1 645*1 8*2+3 835*3 37+2 46
-107,979

2NP  -
(1 64*1 8+1 6*1 8*5+1 9*1 8+2 4*1 8*9+2 465*1 8*6+2 445*1 85+2 4*1 85+2 9*8 57+0

-137,879

-(2,435*1,8+2,38*1,8*4) -21,519
3NP - 

(0 82*1 8*2+1 6*1 8*4+2 4*1 8*12+2 445*1 8+1 645*1 8*2+2 465*1 8*8+0 825*1 8*4+0
-136,620

Mezisoučet -425,863

"atrium"

"KZS MV 200mm" 289,9*8,52 oprava 69,9*8,52=595,548 579,786 2469,948 před tím

"sokl -KZS XPS 200mm" (289,9-1,85)*0,7 oprava (69,9-1,85)*0,7 47,607 201,635 před tím

"ostění vchodu MV 30mm" (1,775+3,8*2)*0,2 1,875

Mezisoučet 629,268

"odpočet oken"

"2NP"-(2,4*1,8*9+1,5*3,75+0,805*2,3*4+1,615*2,3*3) -63,055

"3NP" -(2,4*1,8*9+0,71*2,3+1,615*2,3*3+0,805*2,3*4) -59,063

Mezisoučet -122,118

Zimní zahrada

"stěny MV 160mm" 15,4*0,52 8,008

"sokl XPS 160mm" 15,4*0,4 6,160

"střecha MV 80mm" 18,3*0,6 10,980

Mezisoučet 25,148

Výdechy VZT

"sokl XPS 60mm" 4,15*0,3+5,15*0,3 2,790

"sokl XPS 40mm" 10*0,8+1,7*2*0,55+(10-2,15)*0,3 12,225

"stěny MV 80mm" 4,15*7,5+5,15*1,3 37,820

"odpočet otvorů" -0,54*0,44*4-0,84*0,84*2 -2,362

Mezisoučet 50,473

Součet 2 588,595 4632,785 před tím

2 K 622211041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm m2 -147,195 656,97 -96 702,70 pol. dle SoD (179)

"vnější stěny - sokl KZS XPS 200mm"

(109,5+3,835+2*1+25,05+15,25+13,36-1*4)*0,3 49,499

Mezisoučet 49,499

"atrium"

"sokl -KZS XPS 200mm" (289,9-1,85)*0,7  oprava ( 69,9-1,85)*0,8 54,440 201,635 před tím

Mezisoučet 54,440

Součet 103,939 251,134 před tím

3 M 283763850 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3 -31,416 3 498,29 -109 902,28 pol. dle SoD (180)

"vnější stěny - sokl KZS XPS 200mm"

(109,5+3,835+2*1+25,05+15,25+13,36-1*4)*0,3*0,2 9,900

Mezisoučet 9,900

"atrium"

"sokl -KZS XPS 200mm" (289,9-1,85)*0,7*0,2 oprava ( 69,9)*0,7*0,2 9,527

Mezisoučet 9,527 40,327 před tím

Součet 19,427

50,227*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 19,816 51,23154 před tím

4 K 622211041-1 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn  - příplatek za pancéřovou síťovinu m2 -176,000 124,52 -21 915,52 pol. dle SoD (181)

VV "vnější stěny - sokl KZS XPS 200mm"

D1-01.1 - Architektonické řešení

ZL č.004 - Fasáda

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

Stránka 3 z 41



VV (109,5+3,835+2*1+25,05+15,25+13,36-1*4)*0,8 131,996

VV Mezisoučet 131,996

VV "atrium"

VV "sokl -KZS XPS 200mm" (289,9-1,85)*0,8 oprava ( 69,9-1,85)*0,8 54,440

VV Mezisoučet 54,440 230,44 před tím

VV Výdechy VZT

VV "sokl XPS 60mm" 4,15*0,3+5,15*0,3 2,790

VV "sokl XPS 40mm" 10*0,8+1,7*2*0,55+(10-2,15)*0,3 12,225

VV Mezisoučet 15,015

VV Zimní zahrada

VV "sokl XPS 160mm" 15,4*0,8 12,320

VV Mezisoučet 12,320

VV Součet 213,771 389,771 před tím

5 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací tl 
přes 160 mm

m2 -1 874,400 747,09 -1 400 345,50 pol. dle SoD (191)

VV "Vnější stěny - KZS MV 200mm"

VV "1PP" (109,5-2*1)*1,8-4*2,7 182,700

VV "1NP-3NP" (165)*13,1 2 161,500

VV "závětří" 1,25*2*3,37+1,125*2*3,37+(2*2)*3,025 28,108

VV "bez omítky"  15,2*0,65 9,880

VV Mezisoučet 2 382,188

VV "vnější stěny odpočet oken"

VV "1PP" -(2,465*0,8+0,825*0,8+1,8*0,8*8+0,6*0,5+1*2,15+1,645*0,8*4) -21,866

VV

"1NP" -
(2,4*1,8*13+0,8*1,8*3+2,465*1,8*6+0,825*1,8*5+2,9*3,6+1,645*1,8*2+3,835*3,37+2,46
5*1,8+2,38*1,8*4+2,02*3,37+1,4*2,2+1*2,2*4-5,17*10,85)

-107,979

VV

"2NP" -
(1,64*1,8+1,6*1,8*5+1,9*1,8+2,4*1,8*9+2,465*1,8*6+2,445*1,85+2,4*1,85+2,9*8,57+0,
8*1,8+1,645*1,85+0,825*1,85*4+1,55*1,8+1,625*1,8+0,825*1,8)

-137,879

VV -(2,435*1,8+2,38*1,8*4) -21,519

VV

"3NP"- 
(0,82*1,8*2+1,6*1,8*4+2,4*1,8*12+2,445*1,8+1,645*1,8*2+2,465*1,8*8+0,825*1,8*4+0,
79*1,8*2+1,585*1,8+2,38*1,8*3)

-136,620

VV Mezisoučet -425,863

VV "atrium"

VV "KZS MV 200mm" 289,9*8,52 oprava (69,9)*8,52=599,808 595,548 2 469,948 před tím

VV Mezisoučet 595,548

VV "odpočet oken"

VV "2NP"-(2,4*1,8*9+1,5*3,75+0,805*2,3*4+1,615*2,3*3) -63,055

VV "3NP" -(2,4*1,8*9+0,71*2,3+1,615*2,3*3+0,805*2,3*4) -59,063

VV Mezisoučet -122,118

VV Součet 2 429,755 4 304,155 před tím

6 M 631515400
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
200mm

m2 -1 907,543 1 162,14 -2 216 831,67 pol. dle SoD (192)

oprava :2434,015*1,02 2 482,695

VV 4304,155*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 4 390,238 před tím

7 K 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 -1 874,400 298,84 -560 145,70 pol. dle SoD (197)

VV "Vnější stěny - KZS MV 200mm"

VV "1PP" (109,5-2*1)*1,8-4*2,7 182,700

VV "1NP-3NP" (165)*13,1 2 161,500

VV "závětří" 1,25*2*3,37+1,125*2*3,37+(2*2)*3,025 28,108

VV Mezisoučet 2 372,308

VV "vnější stěny odpočet oken"

VV "1PP" -(2,465*0,8+0,825*0,8+1,8*0,8*8+0,6*0,5+1*2,15+1,645*0,8*4) -21,866

VV
1NP  -

(2 4*1 8*13+0 8*1 8*3+2 465*1 8*6+0 825*1 8*5+2 9*3 6+1 645*1 8*2+3 835*3 37+2 46
-107,979

VV
2NP  -

(1 64*1 8+1 6*1 8*5+1 9*1 8+2 4*1 8*9+2 465*1 8*6+2 445*1 85+2 4*1 85+2 9*8 57+0
-137,879

VV -(2,435*1,8+2,38*1,8*4) -21,519

VV
3NP - 

(0 82*1 8*2+1 6*1 8*4+2 4*1 8*12+2 445*1 8+1 645*1 8*2+2 465*1 8*8+0 825*1 8*4+0
-136,620

VV Mezisoučet -425,863

VV osteni1*0,2 96,904

VV nadprazi1*0,2 59,935

VV Mezisoučet 156,839

VV "atrium"

VV "KZS MV 200mm" 289,9*8,52 oprava (69,9)*8,52=595,548 595,548 2469,94 před tím

VV "ostění vchodu MV 30mm" (1,775+3,8*2)*0,2 1,875

VV Mezisoučet 597,423 2471,823 před tím

VV "odpočet oken"

VV "2NP"-(2,4*1,8*9+1,5*3,75+0,805*2,3*4+1,615*2,3*3) -63,055

VV "3NP" -(2,4*1,8*9+0,71*2,3+1,615*2,3*3+0,805*2,3*4) -59,063

VV Mezisoučet -122,118

VV osteni2*0,2 28,260

VV nadprazi*0,2 83,790

VV Mezisoučet 112,050

VV Zimní zahrada

VV "stěny MV 160mm" 15,4*0,52 8,008

VV "střecha MV 80mm" 18,3*0,6 10,980

VV Mezisoučet 18,988

VV Výdechy VZT

VV "stěny MV 80mm" 4,15*7,5+5,15*1,3 37,820

VV "odpočet otvorů" -0,54*0,44*4-0,84*0,84*2 -2,362

VV Mezisoučet 35,458

VV osteni3*0,06 0,461

VV nadprazi3*0,06 0,206

VV parapet3*0,06 0,206

VV Mezisoučet 0,873

VV Součet 2 745,958 4620,358 před tím

Stránka 4 z 41



8 K 622532011
Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 
stěn

m2 -68,309 476,72 -32 564,27 pol. dle SoD (198)

VV "vnější stěny - sokl KZS XPS 200mm"

VV (109,5+3,835+2*1+25,05+15,25+13,36-1*4)*0,3 49,499

VV Mezisoučet 49,499

VV "atrium"

VV "sokl -KZS XPS 200mm" (289,9-1,85)*0,7 oprava 133,326 133,326

VV Mezisoučet 133,326 201,635 před tím

VV Zimní zahrada

VV "sokl XPS 160mm" 15,4*0,4 6,160

VV Mezisoučet 6,160

VV Výdechy VZT

VV "sokl XPS 60mm" 4,15*0,3+5,15*0,3 2,790

VV "sokl XPS 40mm" 10*0,8+1,7*2*0,55+(10-2,15)*0,3 12,225

VV Mezisoučet 15,015

VV Součet 204,000 272,309 před tím

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Přípočet prováděných prací
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 434 136,38

9 M 631515200
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
60mm

m2 0,586 284,61 166,67 pol. dle SoD (165)

VV 8%

10 M 631515380
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
160mm

m2 1,744 758,95 1 323,61 pol. dle SoD (167)

VV 8%

11 M 631515400
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
200mm

m2 0,616 948,69 584,39 pol. dle SoD (169)

VV 8%

12 M 283764160 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 40mm m2 0,978 139,93 136,85 pol. dle SoD (175)

VV 8%

13 M 283764180 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 60mm m2 0,223 167,62 37,41 pol. dle SoD (176)

VV 8%

14 M 283764250 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 160mm m2 0,492 559,73 275,66 pol. dle SoD (178)

VV 8%

15 M 283763850 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch  m3 m3 1,591 3 498,29 5 565,62 pol. dle SoD (180)

VV 8% oprava 19,887

16 M 631515060
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,040-0,042 tl 
30mm

m2 0,272 142,30 38,77 pol. dle SoD (183)

VV 8%

17 M 631515200
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
60mm

m2 4,201 284,61 1 195,77 pol. dle SoD (185)

VV 8%

18 M 631515260
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
80mm

m2 0,878 379,48 333,34 pol. dle SoD (186)

VV 8%

19 K 622221021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken tl do 120 mm m2 50,399 641,55 32 333,48 pol. dle SoD (187)

VV původní výměra: 382,641 -382,641

VV realita: délka 128,6 m x 3,40 m výška 437,240

VV realita: odpočet dveří 2x 2,1x1,0 -4,200

VV Součet 50,399

20 M 631515290
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
120mm

m2 82,018 569,21 46 685,47 pol. dle SoD (188)

VV 8% 30,611

VV 50,399*1,02 Přepočtené koeficientem množství 51,407

VV Součet 82,018

21 M 631515380
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
160mm

m2 0,646 758,95 490,59 pol. dle SoD (190)

VV 8%

22 M 631515400
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036-0,037 tl 
200mm

m2 198,616 1 162,14 230 819,60 pol. dle SoD (192)

23 M 590514760 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m 199,631 36,25 7 236,62 pol. dle SoD (173)

24 M 590514800 profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení m 69,329 14,82 1 027,46 pol. dle SoD (194)

25 M 590515100 profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m m 36,466 35,58 1 297,44 pol. dle SoD (195)

26 M 590515120 profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m m 30,283 62,85 1 903,26 pol. dle SoD (196)

10%

27 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 425,86 46,11 19 636,54 ÚRS 2019/01 x 1,147

28 K 622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z 
polystyrenu m2 79,83 17,43 1 391,44 ÚRS 2019/01 x 1,147

29 K 622251105
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z 
minerální vlny m2 2 870,17 28,45 81 656,39 ÚRS 2019/01 x 1,147

Stránka 5 z 41



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 409 787,59

001 Komunikace a dlažby
PŘÍPOČTY 662 368,84

ODPOČTY -252 581,25

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Změna v podkladu pro komunikace - recyklát 50 mm za "balenou" 60 mm, dále záměna keramické dlažby zásobovací rampy za dlažbu 
zámkovou silniční tl. 100 mm; zrušení chodníku kolem "komínů" VZT u zásobovací rampy a doplnění palisádové stěny mezi těmito prvky 
kvůli velkovému převýšení; náhrada klasické dlažby za potřebné vodící pásky pro nevidomé. Podrobně viz. příloha 1 ZL005 - kalkulace.

Rekapitulace vyčíslení změny: 14.10.2020

GP

Zadávací list změny: číslo: 005

místnost č.:

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel

D1-03 - Komunikace a zpevněné plochy

datum: 14.10.2020

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 005

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL005-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 14.10.2020

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -252 581,25
Náklady soupisu D1-01.1 - Architektonické řešení celkem -32 644,44

D 771 Podlahy z dlaždic -32 644,44

1 K 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 -24,000 646,29 -15 510,96 pol. dle SoD (723)

VV Dlažby Rampa

VV "P9" 24 24,000

2 M P9
Keramická dlažba- slinutá neglazovaná, mrazuvzdorná, nasákavost pod 0,5%, chemicky odolná 
odolnost proti opotřebení min. PEI 5; protiskluzná R11, 300x300 m - tmavě šedá granit

m2 -26,400 616,65 -16 279,56 pol. dle SoD (725)

VV "P9" 24 24,000

VV 24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 26,400

3 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 -24,000 35,58 -853,92 pol. dle SoD (730)

VV Dlažby rampa

VV "P9" 24 24,000

Náklady soupisu D1 - 03.1 - Komunikace a zpevněné plochy celkem -219 936,81

D 5 Komunikace pozemní -219 936,81

4 K 564911511 Podklad z R-materiálu tl 50 mm m2 -995,000 149,67 -148 921,65 pol. dle SoD (22)

5 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 -66,000 786,25 -51 892,50 pol. dle SoD (27)

VV odpočet za krajníky: 264*0,25 -66,000

6 K 596212313 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 -17,090 606,65 -10 367,65 pol. dle SoD (33)

VV Dlažba chodník u VZT: 17,09 - odměřeno z výkresu -17,090

7 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 -27,945 313,30 -8 755,01 pol. dle SoD (31) a DOD3

VV -17,09*1,05 -17,945

VV odpočet dlažby klasické, bude nahrazena pro nevidomé: 10,0 -10,000

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Přípočet prováděných prací 662 368,84
Náklady soupisu D1 - 03.1 - Komunikace a zpevněné plochy celkem 662 368,84

D 5 Komunikace pozemní 542 993,84

8 K 577154111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tř. I tl 50 mm š do 3 m m2 929,000 520,84 483 860,36 pol. dle SoD (25)

9 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 1,0 kg/m2 m2 929,000 27,94 25 956,26 pol. dle SoD (26)

10 M 592452670 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm m2 10,000 868,06 8 680,60 pol. dle SoD (32)

VV Doplnění dlažby vodících pásků: SoD 4,0, potřeba 14,0 , rozdíl 10,0 10,000

11 K 596212313 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 22,810 606,65 13 837,69 pol. dle SoD (33)

VV Dlažba rampa: 1.4.06 - 22,81 22,810

12 M 59245220 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x10 cm přírodní m2 23,951 445,04 10 658,93 CS ÚRS 2019/01 x 1,147

VV 22,81*1,05 23,951

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 119 375,00

13 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 
mm

m 264,000 247,00 65 208,00 pol. dle SoD (40)

14 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 264,000 154,85 40 880,40 CS ÚRS 2019/01 x 1,147

15 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 5,500 657,20 3 614,60 CS ÚRS 2019/01 x 1,147

VV Palisáda mezi "komíny" VZT: 5,5 5,500

16 M 59228414 palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm kus 31,000 312,00 9 672,00 CS ÚRS 2019/01 x 1,147

VV 5,5/0,175 31,000

ZL č.005 - Komunikace a zpevněné plochy (vodící pásky a podkladní asf. vrstava místo R-materiálu) 

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-03 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 7 z 41



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST -6 541,39

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

001 Úprava místnosti Izolace
PŘÍPOČTY 103 020,45

ODPOČTY -109 561,84

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny: 18.12.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Na základě přání kliniky, kde se při polstrování stěn jedná o velice špatně čistitelné provedení - dle praxe z jiných zařízení psychiatrie - je 
navrženo omyvatelné potažení stěn z PVC s měkčenou podložkou, kde bude použit materiál jak na stěny, tak i na podlahu a dveře.

Zadávací list změny: číslo: 006

místnost č.:

datum: 18.12.2020

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 06

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL006-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: GP

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -109 561,84
1 K 786671131x Montáž čalounění stěn včetně dveří m2 -47,110 896,510 -42 234,59 pol. dle SoD (804)

VV "2.1.47" (5,39+2,59)*2*3-0,9*1,9+(0,9+1,9*2)*0,2 47,110
VV Součet 47,110

2 M ST5
Polstrovaný obklad- zdravotnická koženka+ čalounická vata + gumožíně,alt. 
gumokokosové desky

m2 -47,110 732,19 -34 493,47 pol. dle SoD (805)

3 K 786671132x Montáž čalounění podlah m2 -13,960 856,190 -11 952,41 pol. dle SoD (806)

VV "2.1.47" 5,39*2,59 13,960

4 M P10
Polstrovaná podlaha- zdravotnická koženka+ čalounická vata + gumožíně, alt. 
gumokokosov

m2 -13,960 1 495,80 -20 881,37 pol. dle SoD (807)

Přípočet prováděných prací 103 020,45

D 763 Konstrukce suché výstavby 97 204,51

5 K R-763-01 Lepení PVC na stěny a podlahu včetně silikonování m2 65,534 550,300 36 063,36 R-položka nabídka Mandygold*1,07

VV stěny: 3,0*(5,39+5,39+2,59+2,59)-(0,9*1,9-0,9*2,1) 48,060

VV špalety: (1,9+0,9+1,9)*0,32 1,504

VV dveře: (0,9*2,1) 1,890

VV podlaha: 14,08 14,080

VV Součet 65,534

6 M R-763-02 materiál Gymfit 60 - 2519-371-279 - světlé dřevo m2 61,556 770,70 47 441,06 R-položka nabídka Mandygold*1,07

VV Stěny: 49,564*1,2 59,477

VV Dveře: 1,89*1,1 2,079

VV Součet 61,556

7 M R-763-03 materiál Gymfit 60 - 7483 – zelená m2 15,488 770,70 11 936,60 R-položka nabídka Mandygold*1,07

VV podlaha: 14,08*1,1 15,488

8 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 49,564 35,580 1 763,49 pol. dle SoD (786)

VV stěny: 3,0*(5,39+5,39+2,59+2,59)-(0,9*1,9-0,9*2,1) 48,060

VV špalety: (1,9+0,9+1,9)*0,32 1,504

VV Součet 49,564

D 776 Podlahy povlakové 2 227,37

9 K 631311115 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,563 3 193,520 1 798,59 pol. dle SoD (199)

VV podlaha: 14,08*0,04 0,563

10 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,563 761,320 428,78 pol. dle SoD (202)

D 776 Podlahy povlakové 3 588,57

11 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 14,080 33,380 469,99 pol. dle SoD (740)

VV podlaha: 14,08 14,080

12 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 14,080 31,130 438,31 pol. dle SoD (741)

13 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 14,080 190,360 2 680,27 pol. dle SoD (742)

ZL č.006 - Úprava místrnosti Izolace

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 9



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 10 637,43

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

001 Vjezdová mříž s přesnou specifikací
PŘÍPOČTY 70 540,50

ODPOČTY -59 903,07

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny: 19.10.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Na základě srovnání předmětu díla a dopřesnění jednotlivých prvků je nutné provézt úpravu odpočtem ÚRS položek z rozpočtu, které 
spolu s předmětem dodávky nejsou opravdu přesné, a vytvořením R položky, jelikož tento předmět je dle ceníku ÚRS nespecifikovatelný. 
Dále je mříž dopřesněna dle reálných výrobních možností v daném objemu a ceně. Podrobně viz. příloha 1 ZL007 - kalkulace.

Zadávací list změny: číslo: 007

D1-01.1c.1 - TABULKY VÝR. místnost č.: 0.0.06 - Rampa

datum: 19.10.2020

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 007

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL007-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.10.2020

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady D1-01.1 - Architektonicko-stavební řešení celkem 10 637,43

D PSV Práce a dodávky PSV - Odpočty, změna -59 903,07

D 767 Konstrukce zámečnické -59 903,07

1 K 767651113 Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy do 13 m2 kus -1,000 5 336,37 -5 336,37 pol. dle SoD (691)

VV "43/z" 1 -1,000

VV Součet -1,000

2 M 43/z
Rolovací mříže bezpečnostní ocelová 4000x2730 mm sestavená z rovných 18mm silných 
galvanizovaných trubek navzájem spojených propojovacím prutem (dílcem) o rozměru 95mm 
síla(tloušťka) 1,5 mm. - včetně vodících lišt pružonových boxů a rolovací hřídele.

kus -1,000 39 552,52 -39 552,52 pol. dle SoD (692)

3 K 767651121 Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem kus -1,000 104,36 -104,36 pol. dle SoD (693)

4 M 553458890 pohon garážových vrat ruční - klika se zámkem chrom sada kus -1,000 2 561,46 -2 561,46 pol. dle SoD (694)

5 K 767651126 Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu kus -1,000 1 557,03 -1 557,03 pol. dle SoD (695)

6 M 553458780x
pohon garážových sekčních a výklopných vrat SupraMatic P o síle 1000 N max. 50 cyklů denně - 
napojeno na přístupový systém

kus -1,000 10 791,33 -10 791,33 pol. dle SoD (696)

D PSV Práce a dodávky PSV - přípočty a změny 70 540,50

D 767 Konstrukce zámečnické 70 540,50

7 K 43/z

Dodávka a montáž rolovací mříže z 18 mm tl. galvanizovaných trubek navzájem spojených 
sponou, provedení v Pz, pancíř rolety rovněž Pz, vodící lišty 60x30 mm s podvařeným Jäklem 
80x80 mm pnutým mezi podlahou a stropem, rozměr mříže 4000x2730 mm - včetně lakování 
vodících lišt RAL 9006, pružonových boxů a rolovací hřídele, motor centrální elektrický 230V a 
optické závory. Max počet cyklů 4/ hod, není navrženo na časté otevření doporučeno max. 5 cyklů 
den

kus 1,000 70 540,50 70 540,50 R-položka

ZL č.007 - Vjezdová mříž

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 11 z 41



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST -36 340,76

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

001 Pojízdné regály
PŘÍPOČTY 432 785,46

ODPOČTY -469 126,22

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny: 19.10.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Vzhledem k výrobním rozměrům regálů a normové bezpečnostní průchozí šířce mezi regály bylo nutné provézt zrušení jednoho 
pojízdného regálu š. 400 mm a kvůli poklopu do revizní šachty na podlaze a tím nedostatečnému místu mezi regály je zúžen stabilní regál 
ze 400 mm na 300 mm - vyjádření cenového vyrovnání viz přiložený rozpočet. Zároveň bude změna v kotvení kolejnic, které nebudou 
zapuštěné, ale montované na podlahu s provedením klínových náběhů po celé délce kolejnic, což nemá na cenu vliv. Podrobně viz. 
příloha 1 ZL008 - kalkulace.

Zadávací list změny: číslo: 008

D1-01.1b.2 - půdorys 1.PP místnost č.: 0.3.12 - Spisovna

datum: 19.10.2020

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 008

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL008-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.10.2020

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu D1-01.1 - Architektonicko-stavební řešení celkem -36 340,76

D PSV Práce a dodávky PSV - Odpočty, změna -469 126,22

D 767 Konstrukce zámečnické -469 126,22

1 K 44/z

Sestava pojízdných policových regálů na ploše 4,0 x 6,2 m kolejnice jsou zapuštěny do 

konstrukce podlahy 1x pevný regál š. 400 mm, 1x pojízdný regál š 400 mm, 9x pojízdný regál 
š. 600 mm; výška regálu 2000 mm, délka 4000 mm ruční pohon

kus -1,000 469 126,22 -469 126,22 pol. dle SoD (596)

D PSV Práce a dodávky PSV - přípočty a změny 432 785,46

D 767 Konstrukce zámečnické 432 785,46

2 K 44/z
Sestava pojízdných policových regálů na ploše 4,0 x 6,2 m kolejnice jsou montovány na podlahu 
vč. přejezdových klínů, 1x pevný regál š. 300 mm, 9x pojízdný regál š. 600 mm; výška regálu 
2000 mm, délka 4000 mm ruční pohon

kus 1,000 432 785,46 432 785,46 R-položka

VV Metodika stanovení ceny:

VV Objem pevného regálu - 0,4*4,0*2,0 m3 3,200

VV Objem pojízdných regálů š. 600 mm  s vlivem na cenu 40% - 9*0,6*4,0*2,0*(1,4) m3 60,480

VV Objem pojízdného regálu š.400 mm s vlivem na cenu 40% - 0,4*4,0*2,0*(1,4) m3 4,480

VV Součet 68,160

VV Stanovení objemové ceny za 1 m3 regálu:  469 126,22 / 68,160 Kč/m3 6 882,720

VV Stanovení ceny odečítaného regálu 0,4*4,0*2,0*(1,4) = 4,48*6 882,72 Kč 30 834,587

VV Stanovení ceny odpočtu za zúžený pevný regál o 100 mm 0,1*4,0*2,0 = 0,8*6 882,72 Kč 5 506,176

VV Cena za regálovou sestavu po odečtení pojízdného regálu 400x4000x2000 mm a zúžení 432 785,46

ZL č.008 - Regálový systém

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 13 z 41



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 161 238,10

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

001 Přeslechy a zámečnické prvky
PŘÍPOČTY 161 238,10

ODPOČTY 0,00

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny: 15.09.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Doplněno spodní zábradlí do mezery mezi schodištěm a prosklenou výtahovou šachtou, zámečnický obloukový prvek pro rozhraní 
prosklených příček, SDK podhledu a kazetového podhledu, elyptický prvek pro ukotvení sítí v prostoru schodiště.

Zadávací list změny: číslo: 009

místnost č.:

datum: 15.09.2020

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 009

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL009-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.09.2020

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu
Přípočet prováděných prací 161 238,10

D 767 Konstrukce zámečnické 161 238,10
1 K R01/Z Nerezové prahy do dveří vč. montáže a kotvení bm 5,800 1 207,00 7 000,60 R-položka Vojtaš*1,1

VV Boční vstup: 1x900 mm 0,900
VV Vstupy zásobování: 4x900 + 1x1300 4,900

2 K 767165111 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného m 25,370 355,76 9 025,63 pol. dle SoD (633)
VV "21/z" 25,37 25,370

3 M 21/z madlo DN50mm - broušený nerez včetně štítku pro nevidomé -9ks m 25,370 948,69 24 068,27 pol. dle SoD (635)

4 K R02/Z
D+M atypické zámečnické konstrukce. Masivní nerezový rám ve tvaru elipsy pro 
uchycení nerezové sítě v oku schodiště. Rám s trubky 50 mm, ukotvení do ocelové kce. 
nástavby skrze SDK podhled.

ks 1,00 18 480,00 18 480,00 R-položka Vojtaš*1,1

5 K R03/Z
D+M pomocných kcí pro ukotvení obloukových prosklených vnitřních příček 28,29,31,32, 
Jakl 50x30, zavětrování, základní nátěr

soubor 1,00 44 159,50 44 159,50 R-položka Vojtaš*1,1

stěna 28,29,31,32

6 K R04/Z
D+M okenní rám nerez, výplň nerez síť/pletivo , možnost otevření pro přístup k oknu, 
místnost izolace

ks 1,00 14 337,50 14 337,50 R-položka Vojtaš*1,1

7 K R06/Z D+M ocelové schodiště vč. zábradlí,  stupně pororošt soubor 1,00 13 190,50 13 190,50 R-položka Vojtaš*1,1

8 K R08/Z
D+M zámečniského bezpečnostního prvku pro zajištění mezery mezi podestou a 
prosklenou fasádou dvouramenného schodiště.

soubor 1,00 1 856,00 1 856,00 R-položka Vojtaš*1,1

9 K R09/Z D+M ocelové nosné kce. pro zavěšení box. Pytle. soubor 1,00 1 720,50 1 720,50 R-položka Vojtaš*1,1

10 K 767165111 Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného m 25,37 250,00 6 342,50 pol. dle SoD (626)

popis

D+M madlo pro zabezpečení mezery mezi schodištěm a výtahovou šachtou. Kotveno 
lepením na bezpečnostní zasklení výtahové šachty. - prvek schodný s madlem schodiště 
dle pol.633 a 635

11 M R12/Z madlo DN50mm - broušený nerez včetně štítku pro nevidomé -9ks m 25,370 830,00 21 057,10 pol. dle SoD (627)

ZL č.009 - Zámečnické konstrukce, výplně otvorů

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 15



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 010

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení

datum: 15.09.2020

Zadávací list změny: číslo: 010

místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny: 15.09.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Provedená revize ochranných prvků (akrovinů) v závislosti na dopřesněném interiéru a přesném dopočtu a doměření těchto ochranných 
prvků i ve více pozicích nad sebou.

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

001 Ochranné prvky
PŘÍPOČTY 125 039,64

ODPOČTY -31 200,10

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 93 839,54

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL010-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 15.09.2020

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -31 200,10

D 776 Podlahy povlakové -31 200,10

1 M 2/O-2 Ochranný nástěný prvek - svodidlo 150x2mm - žlutý m -0,875 547,87 -479,39 pol. dle SoD (759)

VV Dle SoD: 44,050 'čistá výměra -44,050

VV Dle reality: 39,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 43,175

VV Součet -0,875

2 M 2/O-3 Ochranný nástěný prvek - svodidlo 150x2mm - šedý m -56,073 547,87 -30 720,71 pol. dle SoD (760)

VV Dle SoD: 617,920 'čistá výměra -617,920

VV Dle reality: 510,770*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 561,847

VV Součet -56,073

Přípočet prováděných prací 125 039,64

D 776 Podlahy povlakové 125 039,64

3 K 776521111x Lepení ochranných nástěnných prvků na stěnu m 70,300 23,720 1 667,52 pol. dle SoD (757)

VV
Výměra dle SoD: 187,700+44,050+617,920+153,000+39,000+20,930+27,530 "souhrn 
metráže prvků

-1 090,130

VV
Výměry po přesném přepočtu: 370,75+39,25+510,77+153,0+39,0+20,93+26,73 "souhrn 
metráže prvků reálný

1 160,430

VV Součet 70,300

4 M 2/O-1 Ochranný nástěný prvek - svodidlo 150x2mm - zelený m 220,125 547,87 120 599,88 pol. dle SoD (758)

VV Dle SoD: 187,700 'čistá výměra -187,700

VV Dle reality: 370,750*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 407,825

VV Součet 220,125

5 M 5/O-1 Ochranný nástěný prvek - svodidlo 240 x2mm - žlutý m 2,093 699,00 1 463,01 R-položka dle dodavatele

VV Dle SoD: 20,930 'čistá výměra -20,930

VV Dle reality: 20,930*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,023

VV Součet 2,093

6 M 5/O-2 Ochranný nástěný prvek - svodidlo 240 x2mm - šedý m 1,873 699,00 1 309,23 R-položka dle dodavatele

VV Dle SoD: 27,530 'čistá výměra -27,530

VV Dle reality: 26,730*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,403

VV Součet 1,873

ZL č.010 - Ochranné prvky stěn a podlahy

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 17



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 369 407,05

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

001 Výměna potrubí bypasu vododvodu u vodojemu, 
výměna patního kolene mezi šachtou a vodojemem

PŘÍPOČTY 369 407,05

ODPOČTY 0,00

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny: 27.01.2021

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Při dopojování stávajícího propoje před vodojemem na budovu psychiatrie bylo po natlakování zjištěno, že stávající litinové potrubí je v 
naprosto havarijním stavu a na několika místech protéká. Oprava byla vyloučena a je navržena kompletní výměna potrubí vč. výkopových 
prací a zásahů do zpevněných ploch. Zároveň byla provedena výměna patního kolene mezi šachtou a vodojemem. V ZL je i úprava 
komunikace směrem k parkovišti s buňkami.

Zadávací list změny: číslo: 011

Komunikace místnost č.:

D2-01,02 - Venkovní kanalizace, venkovní vodovod

datum: 27.01.2021

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 011

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-03 - Komunikace a zpevněné plochy



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL011-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: GP

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu
Přípočet prováděných prací 369 407,05

D1 - 03.2 - Bourání (demontáže)

D 1 Zemní práce 16 443,12

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 42,150 64,15 2 703,92 pol. dle SoD (11)

VV přerušení obrubníků komunikací: 1,5*2 3,000
VV levý obrubník chodníku ke vstupu: 5,2 5,200
VV oba obrubníky u komunikace k buňkovišti: 15,75+18,2 33,950
VV Součet 42,150

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 12,190 115,48 1 407,70 pol. dle SoD (1)

VV část chodníku ke vchodu: 12,19 12,190

3 K 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně m2 3,600 1 090,64 3 926,30 pol. dle SoD (11)

VV beton u šachty v silnici: 1,5*1,2*2 3,600

4 K 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 93,067 64,15 5 970,25 pol. dle SoD (9)

VV překop komunikace: 15,387 m2 15,387
VV podklad odbočky komunikace: 77,68 m2 77,680
VV Součet 93,067

5 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 37,957 64,15 2 434,94 pol. dle SoD (8)

VV překop komunikace: 15,387 m2 15,387
VV nad připojovací šachtou: 3,7*6,1 22,570
VV Součet 37,957

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 574,24

6 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 57,280 149,69 8 574,24 pol. dle SoD (14)

VV překop komunikace: 7,45+2,4+1,78+3,65 15,280
VV prořez odbočky: 3,7 m 42,000
VV Součet 57,280

D 997 Přesun sutě 6 205,24

7 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 12,505 71,28 891,38 pol. dle SoD (25)

VV Živice: 93,067x0,1*1,1 10,237
VV Beton u šachty: 1,5*1,2*2*0,3*2,1 2,268
VV Součet 12,505

8 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 12,505 142,56 1 782,77 pol. dle SoD (23)

9 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 125,054 7,13 891,63 pol. dle SoD (24)

VV 12,50537*10 Přepočtené koeficientem množství 125,054

10 K 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 
170 302

t 10,237 229,40 2 348,45 ÚRS 2019.01 * 1,147

11 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 
170 101

t 2,268 128,31 291,01 pol. dle SoD (22)

D2-01,02 - Venkovní kanalizace, venkovní vodovod (Oprava vodovodního potrubí mezi šachtou a vodojemem)

D 8 Trubní vedení 17 606,42

12 K R-D2-08-01 Demontáž rezavého kolene a zpětná montáž nového patního kolene 2x380x8 kpl 1,000 9 061,30 9 061,30 R-položka nabídka Tomášek*1,07

13 M R-D2-08-02 KOLENO PATNÍ litinové PŘÍRUBOVÉ DN 160 PN16 kus 1,000 6 648,00 6 648,00 R-položka nabídka Tomášek*1,07

14 M R-D2-08-03 Šroub 20/130 Pz + Matice 20 Pz + podložka 20 Pz kus 16,000 68,82 1 101,12 R-položka nabídka Tomášek*1,07

15 M R-D2-08-04 Těsnění gumové s ocelovou vložkou D160 mm kus 2,000 398,00 796,00 R-položka nabídka Tomášek*1,07

D2-01,02 - Venkovní kanalizace, venkovní vodovod

D 1 Zemní práce 95 362,24

16 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 81,000 343,90 27 855,90 pol. dle SoD (3)

VV 30x1,5x1,8 81,000

17 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 81,000 35,58 2 881,98 pol. dle SoD (4)

18 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 40,500 368,80 14 936,40 pol. dle SoD (5)

VV (5+5+5)x1,5x1,8 40,500

ZL č.011 - Výměna potrubí bypasu vododvodu u vodojemu, výměna patního kolene mezi šachtou a vodojemem

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D2-01,02 - Venkovní kanalizace, venkovní vodovod, D1-03 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 19



19 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 81,000 47,43 3 841,83 pol. dle SoD (8)

20 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 81,000 23,72 1 921,32 pol. dle SoD (9)

21 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 81,000 60,48 4 898,88 pol. dle SoD (10)

VV 30x1,5x1,8 81,000

22 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 22,500 249,03 5 603,18 pol. dle SoD (11)

VV 30x1,5x0,5 22,500

23 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 58,500 124,52 7 284,42 pol. dle SoD (14)

VV 30x1,5x1,3 58,500

24 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

m3 22,500 219,38 4 936,05 pol. dle SoD (15)

VV 30x1,5x0,5 22,500

25 M 583313400 Kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4 t 42,525 320,18 13 615,65 pol. dle SoD (16)

VV 22,5*1,89 obsyp potrubí 42,525

26 M 583/01 vyhledávací vodič CYKY 4mm m 30,000 29,65 889,50 pol. dle SoD (19)

27 M 583/02 ochranná folie m 30,000 17,79 533,70 pol. dle SoD (20)

28 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 22,500 17,79 400,28 pol. dle SoD (12)

29 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 27,000 213,45 5 763,15 pol. dle SoD (13)

D 8 Trubní vedení 53 028,08

30 K 871321211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 
14,6 mm

m 30,000 106,73 3 201,90 pol. dle SoD (33)

VV 30,0 "vodovod 30,000

31 M 286131180 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 160x14,6mm m 30,450 458,93 13 974,42 pol. dle SoD (34)

VV 1,015*30 30,450

32 K 877321101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 160 kus 7,000 130,44 913,08 pol. dle SoD (45)

33 M 286159780 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 160 kus 7,000 559,73 3 918,11 pol. dle SoD (46)

34 K 877321112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 160 kus 4,000 130,44 521,76 pol. dle SoD (47)

35 M 286149510 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 160 kus 4,000 2 395,44 9 581,76 pol. dle SoD (48)

36 K 877321118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 160 kus 6,000 130,44 782,64 pol. dle SoD (57)

37 M 286123480 nákružek lemový  PE100 SDR11 d 160 kus 3,000 451,81 1 355,43 pol. dle SoD (58)

38 M 286123980 příruba plastová PP kanalizačního potrubí PN 10/16, d 160 DN 150 kus 3,000 924,97 2 774,91 pol. dle SoD (59)

39 K R-D2-08-05 Napojení na stávající řád vč. úpravy v šachtě a oprava šachty kpl 1,000 8 258,40 8 258,40 R-položka nabídka Tomášek*1,07

40 M R-D2-08-06 Montážní materiál-šrouby, matice, těsnící materiál kpl 1,000 3 298,77 3 298,77 R-položka nabídka Tomášek*1,07

41 K 892000012 Zaměření trasy potrubí m 30,000 41,51 1 245,30 pol. dle SoD (88)

42 K 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 30,000 59,29 1 778,70 pol. dle SoD (92)

43 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 30,000 47,43 1 422,90 pol. dle SoD (93)

D1 - 03.1 - Komunikace a zpevněné plochy

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 172 187,71

44 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 5,200 676,50 3 517,80 pol. dle SoD (49)

VV levý obrubník chodníku ke vstupu: 5,2 5,200

45 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm m 5,200 127,72 664,14 pol. dle SoD (50)

46 K 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 12,190 604,66 7 370,81 pol. dle SoD (29)

VV část chodníku ke vchodu: 12,19 12,190

47 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 12,190 299,33 3 648,83 pol. dle SoD (19)

48 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 36,950 696,44 25 733,46 pol. dle SoD (51)

VV přerušení obrubníků komunikací: 1,5*2 3,000
VV oba obrubníky u komunikace k buňkovišti: 15,75+18,2 33,950
VV Součet 36,950

49 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 83,830 337,25 28 271,50 pol. dle SoD (20)

50 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š 
proužku 250 mm

m 36,950 247,45 9 143,28 pol. dle SoD (40)

51 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm m 37,000 154,85 5 729,27 ÚRS 2019_I

52 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 83,830 20,07 1 682,67 ÚRS 2019_I

VV překop komunikace: 15,387 m2 - krajníky 1,5*0,25*2 14,637
VV podklad odbočky komunikace: 77,68 m2 - krajníky (18,2+15,75)*0,25 69,193
VV Součet 83,830

53 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 83,830 27,94 2 342,20 pol. dle SoD (26)

54 K 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 83,830 786,25 65 910,94 pol. dle SoD (27)

55 K 565125111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m m2 83,830 216,78 18 172,81 ÚRS 2019_I

Strana 20



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 012

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení

datum: 04.11.2020

Zadávací list změny: číslo: 012

místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny: 04.11.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Jelikož byl prvek oplechování markíz vykázán jako běžné klempířské oplechování s přidaným roštem a investororvi ani projektantům se 
zpracování nelíbilo, byl prvek přepracován na opláštění kompozitním kazetovým systémem s certifikací pro použití nad CHÚC, který 
představuje vhodnější a estetičtější řešení u vstupů.

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

001 Markýzy podhled
PŘÍPOČTY 263 873,25

ODPOČTY -103 826,35

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 160 046,90

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL012-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 04.11.2020

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -103 826,35
Náklady D1-01.1 - Architektonicko-stavební řešení celkem -103 826,35

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -67 034,95

1 K 621531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů m2 -16,050 322,55 -5 176,93 pol. dle SoD (170)

VV "markýzy" 6,5+6,7+2,85 16,050

2 K 621271001 Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na dřevěný rošt bez tepelné izolace m2 -16,050 2 371,72 -38 066,11 pol. dle SoD (816)

VV "markýzy" 6,5+6,7+2,85 16,050

VV Součet 16,050

3 M 59155110 deska cementovláknitá fasádní s hydrofobujicí vrstvou, povrch broušený tl 8 mm m2 -20,063 1 185,86 -23 791,91 pol. dle SoD (817)

VV 16,05*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 20,063

D 764 Konstrukce klempířské -36 791,40

4 K 764248411
Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš přes 
670 mm - barevné markýzy

m2 -42,500 865,68 -36 791,40 pol. dle SoD (430)

"26/k" 23

odečet spodní část + čelo 16,000

"27/k" 10

odečet spodní část + čelo 6,500

"28/k" 11,5

odečet spodní část + čelo 7,000

"29/k" 20,5

odečet spodní část + čelo 13,000

Přípočet prováděných prací 263 873,25
Náklady D1-01.1 - Architektonicko-stavební řešení celkem 263 873,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 263 873,25

5 K R-ZL12-6-01
Opláštění kce. markýzy - spodní strana a čelo vč. podkladního roštu a tepelné izolace. 
Desky kompozitní tl 4mm třídy reakce na oheň dle ČSN A2 s1, d0 , vč. povrchové 
úpravy RAL 1018

kpl. 1,000 104 303,85 104 303,85 R-položka dodavatel*1,08

6 K R-ZL12-6-02
Opláštění kce. markýzy - spodní strana a čelo vč. podkladního roštu a tepelné izolace. 
Desky kompozitní tl 4mm třídy reakce na oheň dle ČSN A2 s1, d0 , vč. povrchové 
úpravy RAL 3020

kpl. 1,000 46 830,30 46 830,30 R-položka dodavatel*1,08

7 K R-ZL12-6-03
Opláštění kce. markýzy - spodní strana a čelo vč. podkladního roštu a tepelné izolace. 
Desky kompozitní tl 4mm třídy reakce na oheň dle ČSN A2 s1, d0 , vč. povrchové 
úpravy RAL 6029

kpl. 1,000 43 682,75 43 682,75 R-položka dodavatel*1,08

8 K R-ZL12-6-04
Opláštění kce. markýzy - spodní strana a čelo vč. podkladního roštu a tepelné izolace. 
Desky kompozitní tl 4mm třídy reakce na oheň dle ČSN A2 s1, d0 , vč. povrchové 
úpravy RAL 9007

kpl. 1,000 69 056,35 69 056,35 R-položka dodavatel*1,08

ZL č.012 - Opláštění markýzy

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 22



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 647 879,55

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

001 Oplocení Západní
PŘÍPOČTY 647 879,55

ODPOČTY 0,00

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny: 18.03.2021

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Vzhledem ke špatnému technickému stavu stávajícího oplocení u zadní části areálu vznikl požadavek na rekonstrukci oplocení dle 
předaných podkladů. Zahrnuta i zvýšená pracnost u stávající komunikace a riziko stávajícího podloží.

Zadávací list změny: číslo: 013

Komunikace místnost č.:

datum: 18.03.2021

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 013

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-03 - Komunikace a zpevněné plochy



.

.

. NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: #ODKAZ!

. Hlavní objekt

.

. SOUPIS PRACÍ

.

. Stavba:

.

. Objekt:

.

. Soupis:

.

.

. Místo:  Datum: GP

.

. Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

. Uchazeč:

.

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

. Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

. Přípočet prováděných prací 647 879,55

.
D O-1 Náhrada za oplocení z cementopískových cihel 647 879,55

položka 1 K Oplocení s podezdívkou MJ 55,000 4 721,78 259 697,90
R-položka dle nabídky 

dodavatele

výpočty VV Demolice oplocení 45,0 m

výpočty VV Odvoz prefabrikátů 2,0 ks

výpočty VV Demolice stávajícího základu a vytvoření nového 10,0 m

výpočty VV Montáž nového oplocení výšky 2030 mm, sloupky kotvené do základu, plotový panel 3D 
prolis, průměr drátu 5 mm, pozink 55,0 m

položka 2 K Oplocení podél silnice MJ 145,000 2 258,97 327 550,65
R-položka dle nabídky 

dodavatele

výpočty VV Demontáž plechového plotu 145,0 m

výpočty VV Montáž nového oplocení výšky 2030 mm, sloupky zabetonované, plotový panel 3D prolis, 
průměr drátu 5 mm, pozink, mezi sloupky jedna betonová deska 145 m

položka 3 M Zhotovení nové brány kpl 1,000 60 631,00 60 631,00
R-položka dle nabídky 

dodavatele

výpočty VV Zhotovení nové brány se zámkem a osazení na nové sloupky

.

ZL č.013 - Oplocení západní část

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-03 - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 24



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 0014

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení

datum: 22.02.2021

Zadávací list změny: číslo: 014

místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny: 22.02.2021

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Úprava konstrukce recepčního pultu vč. zasklení sklem bezpečnostním ( skla do oblouku dle recepčního pultu ).

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

001 Zasklení Recepce
PŘÍPOČTY 156 549,30

ODPOČTY 0,00

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 156 549,30

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL014-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: GP

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu
Přípočet prováděných prací 156 549,30

D 763 Konstrukce suché výstavby 156 549,30

1 K R

Recepce zasklení obloukové bezpečnotní - Rozměr: š. 2x2245, v. 1030, 1 x 1540 x 1030, 
1x 1050x1030  viz. detailní výkres.   Výřez otvoru pro podávání dokumentace a otvory 
pro mluvení . Kotveno na stranách vždy v horním rohu do stěny nerez konzolou / viz. 
výkres/ Od stěny mezera 200 mm. Jednotlivá skla propojeny nerez spojkou. Sklo 
zapuštěné v horním pultu.                                                                                              

soubor 1,000 139 816,300 139 816,30 R-položka dodavatel

2 K R
Úprava cerepčního pro doplnění bazpečnostního zasklení. Kompletně zesílena kce. 
pultu pro zatížení zasklením. Zesílení horní desky pultu pro zapuštění bezpečnostních 
skel.

soubor 1,000 16 733,000 16 733,00 R-položka dodavatel

ZL č.014 - Úprava a zasklení recepčního pultu

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 26



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 49 264,57

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

001 Sprchové zástěny
PŘÍPOČTY 287 835,79

ODPOČTY -238 571,22

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny: 15.09.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Na základě provedení fyzického vzorku zástěny bylo konstatováno, že je nedostatečná tuhost prvků v dané tloušťce materiálu a musela 
být provedena úprava-zesílení tl. a kotvení.

Zadávací list změny: číslo: 015

místnost č.:

datum: 15.09.2020

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 015

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL015-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: GP

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -238 571,22
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -238 571,22

1 M 8/b
Zástěna sprchového koutu - kompaktní deska s černým jádrem rozměr 450 x 2450 x 8 
mm, kotveno do podlahy a ke stěně, kotvící prvky broušený hliník, barva limetková 

kus -46,000 4 353,29 -200 251,34 pol. dle SoD (370)

2 M 9/b
Zástěna sprchového koutu - kompaktní deska s černým jádrem rozměr 545x 2450 x 8 
mm, kotveno do podlahy a ke stěně, kotvící prvky broušený hliník, barva limetková 

kus -2,000 5 272,33 -10 544,66 pol. dle SoD (371)

3 M 10/b
Zástěna sprchového koutu - kompaktní deska s černým jádrem rozměr 700x 2450 x 8 
mm, kotveno do podlahy a ke stěně, kotvící prvky broušený hliník, barva limetková 

kus -2,000 13 887,61 -27 775,22 pol. dle SoD (372)

Přípočet prováděných prací 287 835,79

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 287 835,79

4 K 725249103 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000 2 300,57 2 300,57 pol. dle SoD (369)

VV Chybějící dopočet: "9/b" 1 1,000

VV Součet 1,000

5 M 8/b
Zástěna sprchového koutu - kompaktní deska s černým jádrem rozměr 450 x 2450  x 
12 mm , kotveno do podlahy a ke stěně, kotvící prvky broušený hliník, barva 
limetková 

kus 46,000 5 263,29 242 111,34 R-položka dodavatel*1,07

6 M 9/b
Zástěna sprchového koutu - kompaktní deska s černým jádrem rozměr 545x 2450 x 
12 mm , kotveno do podlahy a ke stěně, kotvící prvky broušený hliník, barva 
limetková 

kus 2,000 6 364,33 12 728,66 R-položka dodavatel*1,07

7 M 10/b
Zástěna sprchového koutu - kompaktní deska s černým jádrem rozměr 700x 2450 x 
12 mm , kotveno do podlahy a ke stěně, kotvící prvky broušený hliník, barva 
limetková 

kus 2,000 15 347,61 30 695,22 R-položka dodavatel*1,07

ZL č.015 - Sprchové zástěny

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 28



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 016

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.4.EL - Silnoproudá elektrotechnika
D1-01.4.SL - Elektornická komunikace

datum: 15.09.2020

Zadávací list změny: číslo: 016

ELEKTRO místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny: 15.09.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Na základě průběžných dohod v rámci úprav a dopřesnění rozvodů ELEKTRO a příslušných prvků byl proveden soupis prováděných prací 
nad rámec smlouvy a neprováděných prací

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

001 ELEKTRO úpravy
PŘÍPOČTY 514 987,33

ODPOČTY -299 492,51

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 215 494,82

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL016-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: GP

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -299 492,51

D 10 Svítidla (vč. montáže, zdrojů, předřadníků, recyklace) viz kniha standardů svítidel. VŠECHNA SVÍTIDL -12 308,23

1 K Pol443
V -SVÍTIDLO venkovní do obrubníku v=10cm, zdroj LED do 4W , patice 230V, IP66, 
včetně zdroje, dle výběru architekta

kus -12,000 912,04 -10 944,48 pol. dle SoD (137)

2 K Pol389 CXKH-R J3x1,5 mm2 m -25,000 54,55 -1 363,75 pol. dle SoD (82)

D 13 Elektrické vytápění sjezdu do garáží včetně montáže -48 029,56

3 K Pol459 Topný kabel 30W/m, 85m, 2,42kW/230V kus -3,000 14 595,80 -43 787,40 pol. dle SoD (155)

4 K Pol461 Fixační pás 25m kus -2,000 207,53 -415,06 pol. dle SoD (82)

5 K Pol462 Kabelová spojka smršťovací do 4x10mm2 kus -3,000 458,10 -1 374,30 pol. dle SoD (158)

6 K Pol463 Ukončení kabelů do 5x10 kus -5,000 70,56 -352,80 pol. dle SoD (159)

7 K Sada čidel ze zemního rozvodu topných kabelů kus -1,000 2 100,00 -2 100,00 pol. dle SoD (159)

D D12 CCTV -18 492,30

8 K Pol295

Vnitřní dome kamera 2MPx, 30fps-1920x1080, varif. objekt.2,8-12mm, CMOS 1/2,9", 
mech. D/N, WDR 120dB, H.264/265, WiseStream, detekce (pohybu, zakrytí a 
rozostření), slot na až 128 GB microSD, I/O kontakt, Halway view (otočení o 90°), IR 
přísvit do 20m, ve

kus -3,000 6 164,10 -18 492,30 pol. dle SoD (21)

D D21 PŘÍSTUPOVÉ ČTEČKY - odpočet u výtahu -16 207,62

9 K Pol303
Čtečka bezkontaktních karet normy ISO/IEC, 14443 např. Mifare DESfire, Mifare 
Standard, Mifare Plus,, FeliCa aj., fr.13,56 Mhz, Wiegand 26b., IP65, plastový kryt s 
přelepkou a indik. LED, čtecí dosah do 4,5 - 5 cm, 9,5-15VDC/100mA.

kus -3,000 5 402,540 -16 207,62 pol. dle SoD (28)

D 4 Spínače a zásuvky, zdravotnický program -26 768,05
Žaluziový systém-spínací jednotka motoru (pro 4 motory) -26 768,05

10 K Pol481 Spínací jednotka motoru (pro 4 motory) kus -3,000 8 511,270 -25 533,81 pol. dle SoD (177)

VV Zrušené jednotky: 4ks -4,000

VV Přidávaná jednotka: 1ks 1,000

Součet -3,000

11 K Pol484 Žaluziové ovladače kus -4,000 308,560 -1 234,24 pol. dle SoD (180)

VV Zrušené jednotky: 4ks -4,000

D D106 Neprováděné Zemní práce -28 059,52

D D107 VYTÝČENÍ TRATI KABEL.VEDENÍ -28 059,52
12 K Pol653 Kabelové vedení v zastav.prostoru km -0,010 218 198,240 -2 181,98 pol. dle SoD (201)

D D108 SEJMUTÍ DRNU
13 K Pol654 Nářez drnu,naložení,odvoz m2 -4,500 172,420 -775,89 pol. dle SoD (202)

D D109 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

14 K Pol655 Zemina třídy 4, šíře 450mm,hloubka 1100mm m -10,000 801,880 -8 018,80 pol. dle SoD (203)

D D110 ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z PÍSKU

D D111 A CEMENTU BEZ ZAKRYTÍ

15 K Pol656 Šíře do 100cm,tloušťka 12cm m -10,000 286,980 -2 869,80 pol. dle SoD (204)

D D112 CHRÁNIČKA KABELOVÁ

16 K Pol657 KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40/33 m -15,000 65,460 -981,90 pol. dle SoD (205)

D D113 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

17 K Pol658 Šířka 33cm m -10,000 5,340 -53,40 pol. dle SoD (206)

D D114 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

18 K Pol659 Zemina třídy 4, šíře 450mm,hloubka do 1000mm m -10,000 320,780 -3 207,80 pol. dle SoD (207)

D D115 PODKLADOVÁ VRSTVA

19 K Pol660 Ze štěrku vrstva 10cm m2 -4,500 1 145,540 -5 154,93 pol. dle SoD (208)

D D116 ÚPRAVA POVRCHU

20 K Pol661 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 -4,500 286,980 -1 291,41 pol. dle SoD (209)

D D117 ODVOZ ZEMINY

21 K Pol662 Do vzdálenosti 1 km m3 -0,450 5 156,000 -2 320,20 pol. dle SoD (210)

D D118 PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ

22 K Pol663 Do tloušťky 45cm kus -1,000 286,980 -286,98 pol. dle SoD (211)

D D119 ZAJIŠTĚNÍ VSTUPNÍHO

D D120 A VÝSTUPNÍHO OTVORU VE STĚNĚ

23 K Pol664 Proti vniknutí vlhkosti do budovy kus -1,000 916,430 -916,43 pol. dle SoD (212)

ZL č.016 - ELEKTRO úpravy

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.4.EL - Silnoproudá elektrotechnika; D1-01.4.SL - Elektornická komunikace

Strana 30



D D1 Přípojky a přeložky NN - elektrotechnické zařízení -136 353,05
24 K Pol211 Kabel CYKY 3Jx1,5 m -150,000 30,600 -4 590,00 pol. dle SoD (6)

25 K Pol206 Kabel AYKY 3x240+120mm2 včetně prořezu a ukončení m -305,000 432,010 -131 763,05 pol. dle SoD (1)

D D103 AREÁLOVÉ ROZVODY SLP -13 274,18
26 K Pol599 Kabel 50x2x0,6 J-H(st)H, Dca-s2d2a1, volně/zatažení m -50,000 127,600 -6 380,00 pol. dle SoD (191)

27 K Pol648
Mikrokabel 24 vláken SM 9/125, suchá Lose Tube, PE plášť, 2 trubičky po 12 vláknech, 
pr. kabelu 5,8mm, krátkod. tah.zat. 600N,  zafouknutí do HDPE MT 10/8

m -102,000 67,590 -6 894,18 pol. dle SoD (192)

Přípočet prováděných prací 514 987,33

D 10 Svítidla (vč. montáže, zdrojů, předřadníků, recyklace) viz kniha standardů svítidel. VŠECHNA SVÍTIDL 6 307,05

28 K Pol558 M -průmyslové s košem, zdroj LED do 6W ,IP65, viz kniha svítidel kus 1,000 652,34 652,34 pol. dle SoD (139)

29 K Úprava pol. 464 Změna rozvaděčové skříně na oceloplechovou přisazenou kus 1,000 5 654,71 5 654,71 R-položka dodavatel

D 17 Napojení Automatů 1.NP 10 555,69

30 K Pol393 CXKH-R 5Jx2,5 mm2 m 60,000 83,96 5 037,60 pol. dle SoD (86)

31 K Pol373 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem,16A, 250V, Ř.2P+P,bílá kus 2,000 256,86 513,72 pol. dle SoD (66)

32 K Jistící prvek  16B/003 kus 2,000 1 550,00 3 100,00 R-položka dodavatel

33 K Montáž v rozvaděči+svorky a příslušenství kpl 1,000 562,00 562,00 R-položka dodavatel

34 K Úprava PD včetně nové atestace kpl 1,000 630,85 630,85 R-položka dodavatel

35 K Pol478
Stavební přípomoce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje,  
začištění a odvozu suti

hod 2,000 355,760 711,52 pol. dle SoD (174)

VV 1.NP: 2 hod zednických přípomocí (sekání a zapravení drážek a krabic)

D 18 Napojení Automatů 2.NP 8 876,49

36 K Pol393 CXKH-R 5Jx2,5 mm2 m 40,000 83,96 3 358,40 pol. dle SoD (86)

37 K Pol373 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem,16A, 250V, Ř.2P+P,bílá kus 2,000 256,86 513,72 pol. dle SoD (66)

38 K Jistící prvek  16B/003 kus 2,000 1 550,00 3 100,00 R-položka dodavatel

39 K Montáž v rozvaděči+svorky a příslušenství kpl 1,000 562,00 562,00 R-položka dodavatel

40 K Úprava PD včetně nové atestace kpl 1,000 630,85 630,85 R-položka dodavatel

41 K Pol478
Stavební přípomoce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje,  
začištění a odvozu suti

hod 2,000 355,760 711,52 pol. dle SoD (174)

VV 2.NP: 2 hod zednických přípomocí (sekání a zapravení drážek a krabic)

D D12 CCTV 23 226,75

42 K

DH-IPC-HDBW3241R-ZAS - Vnitřní dome kamera 2MPx, 30fps-1920x1080, varif. 
objekt.2,8-12mm, CMOS 1/2,9", mech. D/N, WDR 120dB, H.264/265, WiseStream, 
detekce (pohybu, zakrytí a rozostření), slot na až 128 GB microSD, I/O kontakt, 
Halway view (otočení o 90°), IR přísvit do 20m, ve

kus 3,000 7 742,25 23 226,75 R-položka dodavatel

D 19 Zapojení chladících jednotek 1.PP - m.č. 0.2.06 Strojovna VZT 32 504,16

43 K Pol392 CXKH-R 5Jx1,5 mm2 m 50,000 67,59 3 379,50 pol. dle SoD (86)

44 K Pol393 CXKH-R 5Jx2,5 mm2 m 30,000 83,96 2 518,80 pol. dle SoD (86)

45 K Pol357
Kabelový žlab drátěný 60/60 mm pro volné uložení kabelů, včetně upevňovacích prvků 
na stěnu, strop a konstrukci.

m 35,000 249,62 8 736,70 pol. dle SoD (86)

46 K R01
Úprava namontovaných rozvaděčů na nístě stavby ( doplnění jištění, hřebene,  úprava 
vývodů, úprava dokumentace rozvaděče)

kpl 1,000 13 955,80 13 955,80 R-položka dodavatel

47 K Pol474 Koordinace a práce neobsažené ve výkazu hod 4,000 533,64 2 134,56 pol. dle SoD (86)

48 K Pol475 Zkoušky a revize hod 2,000 533,64 1 067,28 pol. dle SoD (66)

49 K Pol478
Stavební přípomoce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje,  
začištění a odvozu suti

hod 2,000 355,760 711,52 pol. dle SoD (174)

VV 1.PP: 2 hod zednických přípomocí (sekání a zapravení drážek a krabic)

D 20 Zapojení sálavých panelů stropních 17 337,77

50 K Pol391 CXKH-R J3x2,5 mm2 m 65,000 64,39 4 185,35 pol. dle SoD (86)

51 K Pol387 CXKH-R O2x1,5 mm2 m 30,000 49,69 1 490,70 pol. dle SoD (86)

52 K R01 Úprava rozvaděče (přidání jističe a vydrátování) kpl 1,000 3 835,00 3 835,00 pol. dle SoD (86)

53 K Pol474 Koordinace a práce neobsažené ve výkazu hod 10,000 533,64 5 336,40 R-položka dodavatel

54 K Pol475 Zkoušky a revize hod 2,000 533,64 1 067,28 pol. dle SoD (86)

55 K Pol478
Stavební přípomoce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje,  
začištění a odvozu suti

hod 4,000 355,760 1 423,04 pol. dle SoD (174)

VV 2.NP: 4 hod zednických přípomocí (sekání a zapravení drážek a krabic)

D D13 IP KAMERA COLOR V POLOKUL.KRYTU (vstup + recepce) 39 441,26

56 K Pol295

Vnitřní dome kamera 2MPx, 30fps-1920x1080, varif. objekt.2,8-12mm, CMOS 1/2,9", 
mech. D/N, WDR 120dB, H.264/265, WiseStream, detekce (pohybu, zakrytí a 
rozostření), slot na až 128 GB microSD, I/O kontakt, Halway view (otočení o 90°), IR 
přísvit do 20m, ve

kus 2,000 6 164,100 12 328,20 pol. dle SoD (21)

57 K R-D13-01 Navýšení kvality NVR (kompletně redudantní včetně 2 samostatných zdrojů) kpl 1,000 21 480,000 21 480,00 R-položka dodavatel

58 K Pol613
Stíněný konektor RJ45 8p8c. Pro vodič drát, kulatý kabel kategorie 6A, s vložkou a 
převlečnou krytkou.

kus 4,000 243,340 973,36 pol. dle SoD (135)

59 K R-D13-02 Systému IP CCTV - parametrizace a oživení systému. set 1,000 1 599,996 1 600,00 R-položka dodavatel

60 K Pol596 Kabel F/UTP CAT.6A DCA-S2-D2-A1, volně/zatažení m 80,000 27,870 2 229,60 pol. dle SoD (118)

61 K Pol611 Komplexní vyzkoušení hod 2,000 415,050 830,10 pol. dle SoD (140)

D 2 Instalační krabice a trubky včetně montáže (Přednáškový sál) 9 240,02

Strana 31



62 K Pol354
Podlahová krabice do betonové podlahy pro osazení 8 ks vestavných zásuvek. Krabice 
složena z podlahové krabice KUP 80, rámu , 2xpřístrojové krabice KPP 80, 2xpodložky 
PP 80/45, nivelační sada

kus 2,000 1 418,170 2 836,34 pol. dle SoD (47)

63 K Pol478
Stavební přípomoce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje,  
začištění a odvozu suti

hod 18,000 355,760 6 403,68 pol. dle SoD (174)

VV
1.NP: 18 hod zednických přípomocí (řezání bet.podlah a zpětná betonáž krabic a 
žlabu)

D D94 SPOLEČNÉ KABELOVÉ ROZVODY SLP  (Přednáškový sál) 7 214,76
D D96 KABELOVÝ ŽLAB KOVOVÝ, VČ.PŘÍSL.

64 K Pol640 50/100, žlab 50mm, š = 100 mm, komplet, vč. stropního držáku m 2,000 286,980 573,96 pol. dle SoD (183)

65 K montážní práce hod 16,000 415,050 6 640,80 R-položka dodavatel

D D21 PŘÍSTUPOVÉ ČTEČKY - Přidání ovládání dveří šatny 68 263,33

66 K Pol303
Čtečka bezkontaktních karet normy ISO/IEC, 14443 např. Mifare DESfire, Mifare 
Standard, Mifare Plus,, FeliCa aj., fr.13,56 Mhz, Wiegand 26b., IP65, plastový kryt s 
přelepkou a indik. LED, čtecí dosah do 4,5 - 5 cm, 9,5-15VDC/100mA.

kus 3,000 5 402,540 16 207,62 pol. dle SoD (28)

67 K Pol302

Přístup.terminál v krytu ABS IP30, povrchová montáž, rozměry 400x300x60mm, pro 
řízení 4-8 dveří, procesor ARM7, max. 8 čteček, 8 rel. výstupů, 16 opt.oddělených 
vstupů, tamper, rozhraní Ethernet 100Base-Tx, RS 485 s vlastním komunikačním 
protokolem, napáj

kus 1,000 25 639,360 25 639,36 pol. dle SoD (27)

68 K DP720 bezdrátový DECT VoIP telefon kpl 3,000 1 749,600 5 248,80 R-položka dodavatel

69 K Pol626 Přístupový a docházkový systém, nastavení a zprovoznění telefonu hod 51,000 415,050 21 167,55 pol. dle SoD (160)

D 4 Spínače a zásuvky, zdravotnický program 34 981,32
Přidání tlačítek chodba 1.3.01 11 366,50

70 K Pol363 Spínač jednopólový; řazení 1, 1So, vestavný kus 2,000 252,710 505,42 pol. dle SoD (56)
71 K Releový spínač kus 2,000 252,710 505,42 R-položka dodavatel
72 K Pol389 CXKH-R J3x1,5 mm2 m 70,000 54,550 3 818,50 pol. dle SoD (82)
73 K Drobný montážní materiál kpl 1,000 845,000 845,00 R-položka dodavatel
74 K Trasy, montáž, zapojení, odzkoušení hod 8,000 533,640 4 269,12 R-položka dodavatel

75 K Pol478
Stavební přípomoce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje,  
začištění a odvozu suti

hod 4,000 355,760 1 423,04 pol. dle SoD (174)

VV 1.NP: 4 hod zednických přípomocí (sekání a zapravení drážek a krabic)

Přidání zásuvky+datové zásuvky m.č. 1.2.06 4 208,58

76 K Pol373 Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem,16A, 250V, Ř.2P+P,bílá kus 1,000 256,860 256,86 pol. dle SoD (66)

77 K Pol273
Datová zás. standardu 45x45mm, 1XRJ45 STP CAT.6A, beznástrojová, testovaná na  
PoE+, určená pro zdravotnictví s odolností vůči desinfekcím, 2 moduly, bílá

kus 1,000 214,880 214,88 pol. dle SoD (1)

78 K Krabice pro povrchovou montáž kus 1,000 55,000 55,00 R-položka dodavatel
79 K Drobný montážní materiál kpl 1,000 480,000 480,00 R-položka dodavatel
80 K Trasy, montáž, zapojení, odzkoušení hod 6,000 533,640 3 201,84 R-položka dodavatel

Světlo u výstupu na střechu 5 023,04

81 K Svítidlo s čidlem kus 1,000 3 600,000 3 600,00 R-položka dodavatel
82 K Trasy, montáž, zapojení, odzkoušení hod 2,000 533,640 1 067,28 R-položka dodavatel

83 K Pol478
Stavební přípomoce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje,  
začištění a odvozu suti

hod 1,000 355,760 355,76 pol. dle SoD (174)

VV Střecha: 1 hod zednických přípomocí (sekání a zapravení drážek a krabic)

Úprava zásuvky kuchyněk 1.NP (6 místností) 14 383,20

84 K Pol391 CXKH-R J3x2,5 mm2 m 30,000 64,390 1 931,70 pol. dle SoD (84)

85 K
Demontáž zásuvek, naspojkování kabelu, zařezání drážky, montáž zásuvek do dřevěné 
desky

hod 30,000 415,050 12 451,50 R-položka dodavatel

86 K Pol478
Stavební přípomoce – prostupy stěnou , sekání drážek, sekání kapes pro přístroje,  
začištění a odvozu suti

hod 16,000 355,760 5 692,16 pol. dle SoD (174)

VV 1.NP: 2+2+3+3+3+3 hod zednických přípomocí (sekání a zapravení drážek a krabic)

D D62 OPTICKÁ VANA 102 115,16

87 K Pol587
19" 1U optická vana s výsuvnou policí a čelním panelem pro 24 SC/E2000 simplex 
adapterů, RAL 9005, vč. optických kazet pro 24 svárů s víkem

kus 2,000 1 672,540 3 345,08 pol. dle SoD (108)

88 K Pol589 Pigtail E2000/APC SM 9/125 OS, G.657.A1, 1,5m, zelený kus 48,000 756,100 36 292,80 pol. dle SoD (110)
89 K Pol591 Ochrana sváru 2,2x45mm kus 48,000 8,780 421,44 pol. dle SoD (112)

90 K Pol592 Optický adapter E2000 SM OS simplex, zelený kus 48,000 124,400 5 971,20 pol. dle SoD (113)

91 K Pol607 Kabel s optickými vlákny, optické vlákno SM 9/125 m 48,000 206,220 9 898,56 pol. dle SoD (129)

92 K Pol605
Kabel s optickými vlákny, optické vlákno SM 9/125, oboustranné rozpárování a 
zapojen

m 48,000 962,210 46 186,08 pol. dle SoD (197)

Střešní vpusti 16 089,00
93 K Pol389 CXKH-R J3x1,5 mm2 m 170,000 54,550 9 273,50 pol. dle SoD (82)

94 K Pol348 Krabice rozbočná na povrch,IP44 do 5x4mm 2 kus 5,000 169,820 849,10 pol. dle SoD (41)

95 K Trasy, montáž, zapojení, odzkoušení hod 10,000 533,640 5 336,40 R-položka dodavatel

96 K Drobný montážní materiál kpl 1,000 630,000 630,00 R-položka dodavatel

Přidání spínače pokoj 2.1.13 3 057,04
97 K Pol433 Modul adresný FM - 20104,pro vestavbu do spínačů a tlačítek. kus 1,000 1 456,120 1 456,12 pol. dle SoD (127)

98 K Trasy, montáž, zapojení, odzkoušení hod 3,000 533,640 1 600,92 R-položka dodavatel

D D1 Přípojky a přeložky NN - elektrotechnické zařízení 45 000,00
99 K Kabelová skříň SR602 včetně provizorního a finálního usazení kpl 1,000 28 500,000 28 500,00 R-položka dodavatel

100 K Kabelová skříň SS300 včetně provizorního a finálního usazení kpl 1,000 16 500,000 16 500,00 R-položka dodavatel

101 K Pol626 Přístupový a docházkový systém, nastavení a zprovoznění telefonu hod 51,000 415,050 21 167,55 pol. dle SoD (160)

D D1 Venkovní osvětlení - elektrotechnické zařízení 61 342,84
102 K Pol227 Venkovní LED svítidlo s plochou optikou, 4000lm, 32W, na sadový stožár kus 1,000 2 294,160 2 294,16 pol. dle SoD (1)

103 K Pol228 Bezpaticový ocelový žárově zinkovaný stožár 5,6m kus 1,000 2 969,160 2 969,16 pol. dle SoD (2)

104 K Pol229 Stožárová elektrovýzbroj, kompletní, vč.pojistek kus 1,000 500,910 500,91 pol. dle SoD (3)

105 K Pol230 Kabel CYKY 3x1,5 včetně prořezu a ukončení m 7,500 31,780 238,35 pol. dle SoD (4)

106 K Pol231 Kabel CYKY 4x10 m 145,000 118,519 17 185,26 pol. dle SoD (5)

107 K Pol209 Pásek Fezn 30/4 m 100,000 82,650 8 265,00 pol. dle SoD (6)

108 K Kabelová skříň RVO vč. Usazení kpl 1,000 29 890,000 29 890,00 R-položka dodavatel

D D2 Venkovní osvětlení - zemní práce 2 574,98
109 K Pol239 Výkop zeminy pro základ stožáru m3 0,250 657,440 164,36 pol. dle SoD (1)

Strana 32



110 K Pol240 Stožárový základ, kompletní kus 1,000 2 410,620 2 410,62 pol. dle SoD (2)

Strana 33



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 017

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení

datum: 15.09.2020

Zadávací list změny: číslo: 017

místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny: 15.09.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Provedení úprav počtů revizních dvířek dle reality v rámci potřeb a předpisů pro rozvody jednotlivých řemesel (ZTI,ÚT,VZT,ELE…)

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

001 SDK revizní dvířka
PŘÍPOČTY 100 269,39

ODPOČTY -2 884,00

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 97 385,39

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL017-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: GP

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -2 884,00

D 776 Díl -2 884,00

1 K 767646401 Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm kus -8,000 177,880 -1 423,04 pol. dle SoD (687)

VV "39/z" 8 8,000

2 M 39/z Revizní dvířka otočná - plastová 300x300 - dle specifikace kus -8,000 182,62 -1 460,96 pol. dle SoD (688)

Přípočet prováděných prací 100 269,39

D 763 Konstrukce suché výstavby 100 269,39

3 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 78,000 155,990 12 167,22 CS ÚRS 2019 01 * 1,147

VV Spojkové krabice a EPS čidla nad podhledem 1.PP-3.NP 41,000

VV Revizní dvířka 1.NP-2.NP požární ucpávky 22,000

VV Revizní dvířka 1.NP regulační klapky VZT 4,000

VV Revizní dvířka 1.NP-2.NP uzávěry ÚT 10,000

VV Revizní dvířka do obkladu 1.PP 1,000

VV Součet 78,000

4 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 77,000 894,66 68 888,82 CS ÚRS 2019 01 * 1,147

VV Bez PO: 41+22+4+10 77,000

5 M
Revizní dvířka do obkladu s viditelným kovovým rámečkem 200x400mm, 1xH2 
12,5mm, bez PO

kus 1,000 1 244,50 1 244,50 R-položka dodavatel

6 K 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 11,000 105,410 1 159,51 CS ÚRS 2019 01 * 1,147

VV Revizní dvířka 1.NP-2.NP požární 5,000

VV Revizní dvířka 1.PP do obkladu 6,000

Součet 11,000

7 M TMD-5345 Revizní dvířka do SDK stropu protipožární RFS 200x200x12.5/15 mm GKF US EI30 kus 5,000 2 047,40 10 237,00 R-položka dodavatel

VV PO 30 min: 5 5,000

8 M
Revizní dvířka do obkladu s viditelným kovovým rámečkem 200x150mm, 1xH2 
12,5mm, bez PO

kus 6,000 1 095,39 6 572,34 R-položka dodavatel

ZL č.017 - SDK revizní dvířka

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 35



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 20 084,39

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

001 VZT
PŘÍPOČTY 35 310,83

ODPOČTY -15 226,44

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Rekapitulace vyčíslení změny: 23.11.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

U potrubí schodišť 2-ramenného a 3-ramenného je provedena záměna regulačních klapek standardních za těsné z důvodu možné 
kondenzace vlhkosti. Zároveň bylo doplněno potrubí větrání garáže o protipožární klapku, která zde nebyla navržena, ale v zájmu 
bezpečnosti a komfortu regulace byla doporučena dodavatelem systému. Jedná se o zařízení 10, 13 a 21.

Zadávací list změny: číslo: 018

VZT místnost č.: 0.0.01, 0.0.03, 0.0.05

datum: 23.11.2020

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 018

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.4 - VZT



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL018-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 23.11.2020

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -15 226,44

D D10 Zařízení č. 10 - CHÚC 0.01 /1PP-3NP/ -8 464,67

1 K 10.08 Regulační klapka 900x1000 vč. servopohonu kus -1,000 8 464,67 -8 464,67 pol. dle SoD (257)

D D13 Zařízení č. 13 - CHÚC 0.03 /1PP-3NP/ -6 761,77

2 K 13.08 Regulační klapka 1000x500 vč. servopohonu kus -1,000 6 761,77 -6 761,77 pol. dle SoD (270)

Přípočet prováděných prací 35 310,83

D D10 Zařízení č. 10 - CHÚC 0.01 /1PP-3NP/ 11 350,71

3 K 10.08-R Regulační klapka těsná 900x1000 vč. servopohonu kus 1,000 11 350,71 11 350,71 R-položka ACP*1,147

D D13 Zařízení č. 13 - CHÚC 0.03 /1PP-3NP/ 9 508,63

4 K 13.08-R Regulační klapka těsná 1000x500 vč. servopohonu kus 1,000 9 508,63 9 508,63 R-položka ACP*1,147

D D21 Zařízení č. 21 - Garáže (1PP) 8 945,89

5 K 21.R01 Demontáž tlumiče a zkrácení potrubí a dopojení, vč přírubových lišt kus 1,000 974,95 974,95 R-položka ACP*1,147

6 K 21.R02
Požární klapka v provedení se servopohonem BFL 230-T;  pod napětím OTEVŘENO, při 
ztrátě napětí ZAVŘENO; 500x250

kus 1,000 5 963,69 5 963,69 pol. dle SoD (240)

7 K 21.R03 Samostatná doprava a manipulace pro dodatečné položky kpl 1,000 2 007,25 2 007,25 R-položka ACP*1,147

D D24 Ostatní 5 505,60

8 K 24.R01 Příplatek za úpravu mřížky sání kolárna zařízení 9 z Pz na nástřik RAL ks 1,000 344,10 344,10 R-položka ACP*1,147

9 K 24.R02 Příplatek za úpravu mřížky kuchyňka - zařízení 10 z Pz na nástřik RAL kpl 1,000 344,10 344,10 R-položka ACP*1,147

10 K 24.R03 Příplatek za úpravu mřížky keramická pec - zařízení 22 z Pz na nástřik RAL kpl 1,000 344,10 344,10 R-položka ACP*1,147

11 K 24.R04 Příplatek za úpravu mřížky výtahových šachet a pož. odvětrání nad schody v 3.NP kpl 6,000 745,55 4 473,30 R-položka ACP*1,147

VV CHÚC - 2-ramenné schodiště - 1x nasávání, 1x výdech 2,000
VV CHÚC - 3-ramenné schodiště - 1x nasávání, 1x výdech 2,000
VV Výtahová šachta u elyptického schodiště - 1x nasávání, 1x výdech 2,000

ZL č.018 - VZT

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.4 - VZT

Strana 37



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 019

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.1 - Architektonické řešení

datum: 15.09.2020

Zadávací list změny: číslo: 019

místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny: 15.09.2020

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Vytvoření přeslechových a proti-kouřových dělících konstrukcí nad prosklenými příčkami v prostoru nad podhledem 

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

001 Přeslechy a ostatní prvky SDK
PŘÍPOČTY 185 621,47

ODPOČTY 0,00

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 185 621,47

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL019-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: GP

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu
Přípočet prováděných prací 185 621,47

D 763 Konstrukce suché výstavby 185 621,47

1 K R-Z09-763-01
Vytvoření konstrukce přeslechu výšky 650mm nad prosklenou stěnou 28,32 v 
prostoru podhledu. Jednostranně opláštěno SDK

bm 17,980 1 210,000 21 755,80 R-položka - BV GIPS*1,08

VV stěna 28: 9,97 m 9,970

VV stěna 32: 8,01 m 8,010

VV Součet 17,980

2 K R-Z09-763-02
Vytvoření konstrukce přeslechu výšky 800mm nad prosklenou stěnou 34,35 v 
prostoru podhledu. Zvuková izolace kce. min. 35 dB. 

bm 29,250 2 035,000 59 523,75 R-položka - BV GIPS*1,08

VV stěna 34: 18,34 m 18,340

VV stěna 35: 10,91 m 10,910

VV Součet 29,250

3 K R-Z09-763-03
Vytvoření konstrukce přeslechu výšky 1150mm nad prosklenou stěnou 35 v prostoru 
podhledu. Zvuková izolace kce. min. 35 dB. 

bm 7,500 2 145,000 16 087,50 R-položka - BV GIPS*1,08

VV stěna 35: 7,50 m 7,500

4 K R
Napojení kazetového podhledu na prosklenou příčku - navázání na okolní místnosti, 
vytvoření stínové spáry a obvodových ohebných lišt

bm 35,770 814,000 29 116,78 R-položka - BV GIPS*1,08

VV stěna 28 9,970
VV stěna 29 8,010
VV stěna 31 10,110
VV stěna 32 7,680

5 K R
D+M atipické SDK kce. - SDK obklad obloukové konstrukce stešního světlíku. Deska 
2x6 mm, profily po 100-200 mm, hustě prokotveno do roštu a celoplošně tmeleno.

soubor 1,000 19 350,000 19 350,00 R-položka - BV GIPS*1,08

VV m.č. 3.1.01 - obloukové zdivo světlíku

6 K 763121428 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30 m2 57,650 670,000 38 625,50 pol. dle SoD (397)

VV m.č. - 1.0.10 - Úklidová místnost předstěna (v rohu dešťová kanalizace) kaslík navíc 1,55

VV m.č. - 2.2.05 - Předstěna pro umyvadlo (kvůli odpadu v AKU zdivu) 3,83

VV m.č. - 2.2.12 - Předstěna u výlevky (důvod slabého zdiva na kanalizaci) 3,1

VV
m.č. - 2.2.14 - Požadavek GP (vyrovnání prudkého oblouku nadedveřmi), tam kde se 
řešila mřížka 

1,5

VV m.č. - 2.2.09 - Předstěna pro umyvadlo (kvůli odpadu v AKU zdivu) 3,23

VV m.č. - 2.1.23 - Předstěna u celé stěny (důvod slabého zdiva na kanalizaci) 10,26

VV
m.č. - 2.1.40a - Přesun geberitu z vyzdívky do SDK předstěny (důvod složitosti 
požárních ucpávek kolem geberitu)

3,99

VV
m.č. - 3.2.14 - Požadavek GP (vyrovnání prudkého oblouku nadedveřmi), tam kde se 
řešila mřížka 

1,5

VV m.č. - 3.2.12 - Předstěna u výlevky (důvod slabého zdiva na kanalizaci) 2,66

VV m.č. - 3.1.27a - Malý kaslík v rohu WC (schování vodovodních trubek) 0,73

VV m.č. - 3.1.23 - Předstěna u celé stěny (důvod slabého zdiva na kanalizaci) 8,74

VV
m.č. - 3.1.38a - Přesun geberitu z vyzdívky do SDK předstěny (důvod složitosti 
požárních ucpávek kolem geberitu)

3,99

VV m.č - 1.2.13 - Kaslík pro ZTI rozvod aby nevedl v Aku zdivu 1,75

VV m.č. - 1.2.04a - Kaslík pro ZTI rozvod, nevešel se do tl. zdiva 2,28

VV m.č. - 1.2.04a  - Kaslík pro ZTI rozvod, nevešel se do tl. zdiva 2,3

VV m.č. - 1.2.04a - Kaslík pro ZTI rozvod, nevešel se do tl. zdiva 2,25

VV
m.č. - 3.1.14a - Přesun geberitu z vyzdívky do SDK předstěny (důvod složitosti 
požárních ucpávek kolem geberitu)

3,99

7 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 2,800 415,050 1 162,14 pol. dle SoD (402)

m.č. 0.4.03 2,8

ZL č.019 - Přeslechy a ostatní prvky SDK

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.1 - Architektonické řešení

Strana 39



č. deníku: č. listu: 

profese: č. výkresů:

datum:

č. položky

SDRUŽENÍ

ZMĚNOVÝ LIST č. 0020

STAVBA:  NPK, a.s. Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

OBJEKT č.:   D1-01.4.ZT - Zdravotně technické instalace

datum: 22.03.2021

Zadávací list změny: číslo: 020

místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny: 22.03.2021

Popis zmeny: Požaduje: objednatel zhotovitel GP

Požadavek investora na montáž koupelnových doplňků, jejichž dodávku zajistí investor.

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

001 Montáž koupelnových doplňků
PŘÍPOČTY 100 477,20

ODPOČTY 0,00

Schválil: dne: dne: dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 100 477,20

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Nebude mít vliv na HMG

Za objednatele: Za zhotovitele: Za GP:



NPK a.s. Pardubice nemocnice, nová psychiatrie Rozpočet: ZL020-kalkulace
Hlavní objekt

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Nemocnice pardubického kraje, a.s. Projektant: ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.

Uchazeč:

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] cenová soustava

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu
Přípočet prováděných prací 100 477,20

Náklady soupisu D1-01.4.ZT - Zdravotně technické instalace celkem 100 477,20

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 100 477,20

10 K R-725-02 Montáž koupelnových doplňků na stěny kus 438,000 229,40 100 477,20 R-položka Tomášek*1,147

VV Nástěnný dávkovač mýdla 150ks (montážní materiál součástí balení) 150,000

VV Nástěnný dávkovač desinfekce 70ks (montážní materiál součástí balení) 70,000

VV Zásobník papírových ručníků – role 138ks 138,000

VV Zásobník toaletní papír – role 80ks 80,000

VV Součet 438,000

ZL č.020 - Montáž koupelnových doplňků - dodávka Investor

kalkulace změny

Stavba :
Objekt :

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie

D1-01.4.ZT - Zdravotně technické instalace

Stránka 41 z 41


